
 

 

 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 

Н А К А З 

 

20 лютого 2020 року                    м. Одеса                     № 49/ОД 

 

Про перевірку фактів, викладених у зверненні 

Зіміна Ю.М., щодо діяльності ТОВ «Заклад 

дошкільної освіти-заклад початкової освіти «Смарт» 

 

             Керуючись Законом України «Про звернення громадян» , відповідно до 

пункту 9 частини 1 статті 16, статті 28 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», пункту 2.1.7 частини 2 Положення про Департамент освіти і 

науки обласної державної адміністрації, затвердженого розпорядженням голови 

Одеської обласної державної адміністрації від 10.07.2017 № 569/А-2017 (зі 

змінами), з метою перевірки фактів, викладених у зверненні Зіміна Ю.М.,  

  

  НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести перевірку фактів, викладених у звернені Зіміна Ю.М., щодо 

діяльності  ТОВ «Заклад дошкільної освіти-заклад початкової освіти «Смарт», з 

виїздом на місце 26.02.2020.  

 

2. Затвердити склад комісії для проведення перевірки: 

Ільніцька Лілія Олексіївна, заступник директора, начальник управління 

дошкільної, загальної середньої та професійної освіти Департаменту освіти і 

науки обласної державної адміністрації, голова комісії: 

члени комісії: 



Коваль Ірина Анатоліївна,  начальник  відділу дошкільної та загальної 

середньої освіти Департаменту освіти і науки обласної державної адміністрації;  

Карс Олена Миколаївна, головний спеціаліст відділу дошкільної та 

загальної середньої освіти Департаменту освіти і науки обласної державної 

адміністрації; 

Біла Ольга Анатоліївна, головний спеціаліст відділу дошкільної та 

загальної середньої освіти Департаменту освіти і науки обласної державної 

адміністрації; 

Колмакова Марина Миколаївна, головний спеціаліст відділу безпеки 

середовища життєдіяльності управління державного нагляду за дотриманням 

санітарного законодавства Головного управління Держпродспоживслужби в 

Одеській області (за згодою); 

Ткаченко Анжела Брисівна, провідний фахівець відділу безпечності 

харчових продуктів управління безпечності харчових продуктів та ветеринарної 

медицини Головного управління Держпродспоживслужби в Одеській області (за 

згодою); 

Грицун Владислав Олександрович, головний спеціаліст-юрисконсульт 

управління з питань містобудування та архітектури обласної державної 

адміністрації (за згодою). 

 

3.  Членам комісії до 03 березня 2020 року надати для узагальнення голові 

комісії довідки за результатами перевірки. 

 

4. Голові комісії до 05 березня 2020 року надати висновки щодо результатів 

роботи комісії. 

 

5. Відділу дошкільної та загальної середньої освіти (Коваль І.А.) за 

результатами проведеної перевірки підготувати проєкт  відповіді заявнику. 

 

6. Контроль  за виконанням наказу  залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                     Олександр ЛОНЧАК 

 


